
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.10/ΜΑ/115032/Δ1 
     Λειτουργία Παραρτημάτων Νηπιαγωγείων για το 

σχολικό έτος 2020-2021. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 3 του ν. 1566/ 

1985 «Δομή και Λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευ-
τεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (A΄ 167), 
όπως τροποποιήθηκε με την περ. β΄ της παρ. 1 του άρ-
θρου 73 του ν. 3518/2006 «Αναδιάρθρωση των κλάδων 
του ταμείου συντάξεων μηχανικών και εργοληπτών 
δημοσίων έργων (ΤΣΜΕΔΕ) και ρύθμιση άλλων θεμά-
των αρμοδιότητας του Υπουργείου Απασχόλησης και 
Κοινωνικής Προστασίας» (Α΄ 272).

2. Την παρ. 15 του άρθρου 59, του ν. 3966/2011 «Θε-
σμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων/
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση 
του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 118).

3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄119).

4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄121).

5. Την υπό στοιχεία 7922/Υ1/05-8-2020 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη» (Β΄ 3298).

6. Τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης ως ακολούθως:

• Τις υπ’ αρ. Φ.2.1/9251/01-7-2020, Φ.2.1/10722/
28-7-2020, Φ.2.1/9151/30-6-2020, Φ.2.1/9147/30-6-2020,
Φ.2.1/9252/02-7-2020, Φ.2.1/9343/02-7-2020, Φ.2.1/ 
9133/01-7-2020, Φ.2.1/11132/07-8-2020 της ΠΔΕ Αττι-
κής.

• Τις υπ’ αρ. 6848/10-7-2020 και 6238/30-6-2020 της 
ΠΔΕ Κρήτης.

• Την υπ’ αρ. 4421/30-6-20 της ΠΔΕ Δυτικής Μακεδο-
νίας.

• Την υπ’ αρ. Φ.2.1./4611/30-6-2020 της ΠΔΕ Ηπείρου.
• Την υπ’ αρ. 2775/30-6-2020 της ΠΔΕ Ιονίων Νήσων.
• Τις υπ’ αρ. 4635/01-7-2020 και 4743/06-7-2020 της 

ΠΔΕ Πελοποννήσου
• Τις υπ’ αρ. 6505/30-6-2020, 6732/14-7-2020 και 

7427/24-8-2020 της ΠΔΕ Θεσσαλίας.
• Την υπ’ αρ. Φ.2.1/7062/21-7-2020 της ΠΔΕ Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης.
• Την υπ’ αρ. Φ.2.1/4585/02-7-2020 της ΠΔΕ Νοτίου 

Αιγαίου.
• Την υπ’ αρ. 3304/10-8-2020 της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου.
• Την υπό στοιχεία Φ.2.1δ/3357/30-6-2020 της ΠΔΕ 

Στερεάς Ελλάδας.
• Τις υπ’ αρ. 11288/06-7-2020, 11424/07-7-2020, 

10722/30-6-2020, 12223/23-7-2020, 12743/07-8-2020, 
11184/06-7-2020 της ΠΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας.

• Την υπό στοιχεία Φ.2.1/6302/27-7-2020 της ΠΔΕ Δυ-
τικής Ελλάδας.

7. Τις εισηγήσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκ-
παίδευσης ως ακολούθως:

• Τις υπ’ αρ. 14123, 14124, 13175/30-6-2020 και 
15994/24-7-2020 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκ-
παίδευσης Α΄ Αθήνας.

• Τη υπό στοιχεία Φ.19.1/6521/29-6-2020 με 1η Ανα-
κοινοποίηση στις 30-6-2020 και 2η Ανακοινοποίηση στις 
09-7-20 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Β΄ Αθήνας.

• Την υπ’ αρ. 7371/30-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας.

• Την υπ’ αρ. 8768/06-8-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας.

• Την υπό στοιχεία Φ.12/13835/30-6-2020 της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατ. Αττικής.

• Τη υπό στοιχεία Φ.2/3023/30-6-2020 της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτ. Αττικής.

• Την υπ’ αρ. 9526/25-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά.

• Την υπ’ αρ. 9477/08-7-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.

• Την υπ’ αρ. 3505/29-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνης.

• Την υπ’ αρ. 1331/29-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών.

• Την υπ’ αρ. 3561/21-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3787

38721



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38722 Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

• Την υπ’ αρ. 4275/17-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων.

• Την υπ’ αρ. 1730/22-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας.

• Την υπ’ αρ. 3027/30-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας.

• Την υπ’ αρ. 3645/27-8-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας.

• Την υπ’ αρ. 3492/30-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας.

• Την υπ’ αρ. 6470/24-7-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας.

• Την υπό στοιχεία Φ.2.1/2468/20-7-2020 της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης.

• Την υπ’ αρ. 4480/29-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Δωδεκανήσου.

• Τις υπ’ αρ. 2417, 2418/30-6-2020 και 2525/09-7-2020 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου.

• Την υπ’ αρ. 2770/26-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας.

• Την υπ’ αρ. 918/30-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας.

• Την υπ’ αρ. 9016/24-7-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας.

• Την υπ’ αρ. 2103/30-6-2020 της Διεύθυνσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς.

• Τις υπ’ αρ. 15421/30-6-2020, 16943/06-7-2020, 
15631/30-6-2020, 15572/30-6-2020, 16911/03-7-2020 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατ. Θεσ-
σαλονίκης.

• Τις υπ’ αρ. 9494/30-6-2020, 10272/21-7-2020, 
10284/21-7-2020 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκ-
παίδευσης Δυτ. Θεσσαλονίκης.

8. Τις Γνωμοδοτήσεις των ΠΥΣΠΕ ως ακολούθως:
• Τα πρακτικά υπ’ αρ. 24/30-6-2020 και 26/24-7-2020 

του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ Α΄ Αθήνας.
• Τα πρακτικά υπ’ αρ. 08/12-6-2020 και 11/07-7-2020 

του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ Β΄ Αθήνας.
• Το πρακτικό υπ’ αρ. 15/25-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 

Γ΄ Αθήνας.
• Τα πρακτικά υπ’ αρ. 14/15-6-2020 και 15/13-7-2020 

του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ Δ΄ Αθήνας.
• Το πρακτικό υπ’ αρ. 13/23-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 

Ανατολικής Αττικής.
• Τα πρακτικά υπ’ αρ. 11/16-6-2020 και 12/23-6-2020 

του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ Δυτικής Αττικής.
• Τα πρακτικά υπ’ αρ. 16/18-6-2020 και 17/25-6-2020 

του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ Πειραιά.
• Το πρακτικό υπ’ αρ. 17/08-7-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 

Ηρακλείου.
• Το πρακτικό υπ’ αρ. 14/18-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 

Ρεθύμνου.
• Το πρακτικό υπ’ αρ. 15/26-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 

Γρεβενών.
• Το πρακτικό υπ’ αρ. 19/15-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 

Άρτας.
• Το πρακτικό υπ’ αρ. 16/17-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 

Ιωαννίνων.
• Το πρακτικό υπ’ αρ. 15/19-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 

Κέρκυρας.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 16/30-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Αργολίδας.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 18/27-8-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Λακωνίας.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 19/29-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Καρδίτσας.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 23/14-7-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Λάρισας.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 21/20-7-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Ροδόπης.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 13/15-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Ν. Δωδεκανήσου.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 12/25-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Σάμου.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 12/17-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Φθιώτιδας.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 07/16-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Ευρυτανίας.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 14/19-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Αχαΐας.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 23/30-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Κιλκίς.

• Τα πρακτικά υπ’ αρ. 13/15-6-2020, 14/19-6-2020 του 
ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης.

• Το πρακτικό υπ’ αρ. 16/26-6-2020 του ΠΥΣΠΕ ΔΙΠΕ 
Δυτικής Θεσσαλονίκης.

9. Τις γνωμοδοτήσεις των Δημοτικών Συμβουλίων ως 
ακολούθως:

• Την υπ’ αρ. 109/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ζωγράφου.

• Την υπ’ αρ. 60/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Δάφνης-Υμηττού και την υπ’ αρ. 
7577/02-7-2020 Βεβαίωση Ανάληψης Δαπάνης Λειτουρ-
γικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 105/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Γαλατσίου και την υπ’ αρ. 15392/
23-7-2020 Βεβαίωση Ανάληψης Δαπάνης Λειτουργικών 
Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 86/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Βύρωνα.

• Την υπ’ αρ. 95/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Μεταμόρφωσης.

• Την υπ’ αρ. 40/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Βριλησσίων και την υπ’ αρ. 7369/
25-6-2020 Βεβαίωση Δέσμευσης Οικονομικών Πιστώ-
σεων.

• Την υπ’ αρ. 124/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Χαλανδρίου και την υπ’ αρ. 19602/
18-6-2020 Βεβαίωση Ανάληψης Λειτουργικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 112/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ν. Ιωνίας.

• Την υπ’ αρ. 159/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Κηφισιάς.

• Την υπ’ αρ. 66/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ηρακλείου.

• Την υπ’ αρ. 441/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Λυκόβρυσης – Πεύκης και την υπ’ 
αρ. 56/29-6-2020 Βεβαίωση Ανάληψης Λειτουργικών 
Εξόδων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38723Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

• Την υπ’ αρ. 125/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Αμαρουσίου και την υπ’ αρ. 35/
26-6-2020 Βεβαίωση Ανάληψης Λειτουργικών Εξόδων.

• Τις υπ’ αρ. 85/2020 και 99/2020 αποφάσεις του Δημο-
τικού Συμβουλίου του Δήμου Αγίας Παρασκευής.

• Την υπ’ αρ. 80/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Παπάγου-Χολαργού και τις με ημε-
ρομηνία 25-6-2020 και 09-7-2020 Βεβαίωση Δέσμευσης 
Οικονομικών Πιστώσεων.

• Την υπ’ αρ. 124/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού.

• Την υπ’ αρ. 172/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Αγίων Αναργύρων- Καματερού.

• Την υπ’ αρ. 116/202124/2020 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου του Δήμου Αγίου Δημητρίου.

• Την υπ’ αρ. 107/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Καλλιθέας.

• Τις υπ’ αρ. 87/2020 7 88/2020 αποφάσεις του Δημο-
τικού Συμβουλίου του Δήμου Γλυφάδας.

• Την υπ’ αρ. 116/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ραφήνας - Πικερμίου.

• Την υπ’ αρ. 209/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Βούλας -Βάρης - Βουλιαγμένης και 
τις υπ’ αρ. 48/22-6-2020 και 19647/22-6-2020 Βεβαιώσεις 
Ανάληψης Δαπάνης Λειτουργικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 63/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβου-
λίου του Δήμου Παλλήνης και τις υπ’ αρ. 19/02-7-2020
και 20/02-7-2020 Βεβαιώσεις Ανάληψης Δαπάνης Λει-
τουργικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 110/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Μαρκόπουλου- Μεσόγαιας.

• Την υπ’ αρ. 53/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Λαυρεωτικής.

• Την υπ’ αρ. 86/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Αχαρνών.

• Την υπ’ αρ. 86/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος και την υπ’ αρ. 
137/23-6-2020 Βεβαίωση Ανάληψης Δαπάνης Λειτουρ-
γικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 96/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβου-
λίου του Δήμου Παιανίας και το υπ’ αρ. 9993/23-7-2020 
έγγραφο σχετικό με τη χωροθεσία των Παραρτημάτων.

• Τις υπ’ αρ. 84/2020 και 93/2020 αποφάσεις του Δημο-
τικού Συμβουλίου του Δήμου Μεγαρέων και τις υπ’ αρ. 
149/24-6-2020, 206/21-7-2020,207/21-7-2020 Βεβαιώ-
σεις Ανάληψης Λειτουργικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 163/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Φυλής.

• Την υπ’ αρ. 215/2020 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Ελευσίνας και την υπ’ αρ. 227/
18-6-2020 Βεβαίωση Ανάληψης Λειτουργικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 112/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Κορυδαλλού.

• Την υπ’ αρ. 102/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Νίκαιας-Αγ. Ιωάννη Ρέντη.

• Την υπ’ αρ. 117/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας.

• Το υπ’ αρ. 169/2020 πρακτικό της Σχολικής Επιτροπής 
του Δήμου Πειραιά.

• Την υπ’ αρ. 165/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ηρακλείου.

• Την υπ’ αρ. 46/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Φαιστού.

• Την υπ’ αρ. 112/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ρεθύμνης.

• Την υπ’ αρ. 100/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Δεσκάτης.

• Την υπ’ αρ. 132/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων και την υπ’ 
αρ. 2602/06-7-2020 Βεβαίωση Δέσμευσης Οικονομικών 
Πιστώσεων.

• Την υπ’ αρ. 24/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ιωαννιτών.

• Την υπ’ αρ. 19/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλί-
ου του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων.

• Την υπ’ αρ. 148/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Άργους-Μυκηνών.

• Τις υπ’ αρ. 33/12-8-2020 και 9207/14-8-2020 Βεβαι-
ώσεις Ανάληψης Δαπάνης Λειτουργικών Εξόδων του 
Δήμου Μονεμβασίας.

• Την υπ’ αρ. 105/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Παλαμά και τις υπ’ αρ. 20/23-6-2020 
και 4487/26-6-2020 Βεβαιώσεις Ανάληψης Δαπάνης Λει-
τουργικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 148/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Καρδίτσας και τις υπ’ αρ. 170/25-6-
2020 και 9233/22-6-2020 Βεβαιώσεις Ανάληψης Δαπά-
νης Λειτουργικών Εξόδων

• Την υπ’ αρ. 140/2020 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Ελασσόνας και τις υπ’ αρ. 137/
17-7-2020 και 12599/17-7-2020 Βεβαιώσεις Ανάληψης 
Δαπάνης Λειτουργικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 5787/31-7-2020 Βεβαίωση Δέσμευσης 
Οικονομικών Πιστώσεων του Δήμου Αρριανών.

• Την υπ’ αρ. 180/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ρόδου.

• Την υπ’ αρ. 146/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Κω.

• Την υπ’ αρ. 91/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Δυτικής Σάμου.

• Την υπ’ αρ. 51/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ικαρίας.

• Την υπ’ αρ. 106/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Λοκρών.

• Την υπ’ αρ. 43/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Αγράφων.

• Την υπ’ αρ. 250/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Καρπενησίου.

• Την υπ’ αρ. 134/2020 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αιγιαλείας και τις υπ’ αρ. 355/
18-6-2020 και 17899/21-7-2020 Βεβαιώσεις Ανάληψης 
Δαπάνης Λειτουργικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 70/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Κιλκίς.

• Την υπ’ αρ. 44/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ερυμάνθου και τις υπ’ αρ. 44/
01-7-2020 και 4164/01-7-2020 Βεβαιώσεις Ανάληψης 
Δαπάνης Λειτουργικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 205/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη και τις υπ’ αρ. 
22941, 22940, 22938 και 22942/29-6-2020 Βεβαιώσεις 
Ανάληψης Δαπάνης Λειτουργικών Εξόδων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38724 Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

• Την υπ’ αρ. 152/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Καλαμαριάς και τις Βεβαιώσεις Ανά-
ληψης Δαπάνης Λειτουργικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 495/2020 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Θεσσαλονίκης και τις υπ’ αρ. 
2054/28-7-2020, 218128/03-8-2020 Βεβαιώσεις Ανάλη-
ψης Δαπάνης Λειτουργικών Εξόδων.

• Την υπ’ αρ. 105/2020/2019 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αμπελοκήπων- Μενεμένης.

• Την υπ’ αρ. 235/2020 απόφαση και το υπ’ αρ. 
32761/27-8-2020 έγγραφο του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου.

• Την υπ’ αρ. 138/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Νεάπολης-Συκεών.

• Την υπ’ αρ. 270/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Παύλου Μελά.

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται επιπρόσθετη δαπάνη σε βάρος του Τα-
κτικού προϋπολογισμού, σύμφωνα με την υπ’ αρ.  
Φ.1/Γ/392/111779/Β1/28-8-2020 Εισήγηση της Διεύθυν-
σης Τακτικού Προϋπολογισμού και ΜΠΔΣ του Υ.ΠΑΙ.Θ., 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται για το σχολικό έτος 2020 - 2021 η λειτουρ-
γία των Παραρτημάτων των Νηπιαγωγείων:

Α/Α
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

1. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 9050849

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ
(Στο οικόπεδο Καράτζα 
επί της συμβολής των 

οδών Αστερίου και 
Καλαβρύτων)

2. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 9051016

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ
(Στο οικόπεδο Καράτζα 
επί της συμβολής των 

οδών Αστερίου και 
Καλαβρύτων)

3. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ 9050895

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ –
ΥΜΗΤΤΟΥ

(Στο 9ο Δημ. Σχ. Δάφνης)

4. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 9050536

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ
(Στο 1ο-12ο  Δημ. Σχ.

Γαλατσίου)

5. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 9051555

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ
(Στο 9ο Δημ. Σχ. 

Γαλατσίου)

6. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 9050118

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
(Στον 7ο Δημοτικό 

Παιδικό Σταθμό Δήμου 
Βύρωνα)

7. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 9051017

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
(Στο 12ο Δημ. Σχ. 

Βύρωνα)

8. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 9051727

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
(Στον 4ο Δημοτικό 

Παιδικό Σταθμό Δήμου 
Βύρωνα)

9. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 9050478

ΔΗΜΟΣ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

(Στο 1ο Δημ. Σχ. 
Μεταμόρφωσης)

10. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 9051039

ΔΗΜΟΣ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

(Στο 2ο Δημ. Σχ. 
Μεταμόρφωσης)

11. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 9050884

ΔΗΜΟΣ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

(Στο 7ο Δημ. Σχ. 
Μεταμόρφωσης)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38725Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

12. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 9050877

ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ
(Στο 3ο Νηπιαγωγείο 

Βριλησσίων)

13. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 9050714

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
(Στο 1ο Δημ. Σχ. 

Χαλανδρίου)

14. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 9050717

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
(Στο 4ο Δημ. Σχ. 

Χαλανδρίου)

15. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 9051578

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
(Στο 15ο Νηπιαγωγείο 

Χαλανδρίου)

16. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 9051791

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
(Στο 11ο Δημ. Σχ. 

Χαλανδρίου)

17. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 9050494

ΔΗΜΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ
(Στο 10ο Δημ. Σχ. Ν. 

Ιωνίας)

18. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 9050505

ΔΗΜΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ
(Στον 7ο Βρεφονηπιακό 

Σταθμό, Ν. Ιωνίας)

19. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 9050776

ΔΗΜΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ
(Στον 2ο Βρεφονηπιακό 

Σταθμό Ν. Ιωνίας)

20. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 9050882

ΔΗΜΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ
(Στο 3ο Δημ. Σχ. Ν. 

Ιωνίας)

21. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 9050996

ΔΗΜΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ
(Στο 10ο Δημ. Σχ.

Ν. Ιωνίας)

22. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 9051457

ΔΗΜΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ
(Στο 7ο Δημ. Σχ. 

Ν. Ιωνίας)

23. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 9050708

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
(Στον Παιδικό Σταθμό 

Σοφία Γκίκα)

24. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 9051296

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
(Στο 2ο Δημ. Σχ. 

Κηφισιάς)

25. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 9051452

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
(Στο 3ο/9ο Νηπιαγωγείο 

Κηφισιάς)

26. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 9521500

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
(Στο 2ο Νηπιαγωγείο 

Κηφισιάς)

27. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 9050048

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
(Στον 1ο Παιδικό Σταθμό 

Νέας Ερυθραίας)

28. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9050845

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
(Στο 9ο Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου)

29. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9050995

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
(Στο 4ο Νηπιαγωγείο 

Ηρακλείου)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38726 Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

30. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 9051862

ΔΗΜΟΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ –
ΠΕΥΚΗΣ

(Στον 2ο Δημοτικό 
Παιδικό Σταθμό)

31. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 9051449

ΔΗΜΟΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ –
ΠΕΥΚΗΣ

(Στην Ελευθερίου 
Βενιζέλου

και Σωκράτους)

32. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 9050704

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
(Μεσογείων 18 και 

Συγγρού)

33. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 9050706 ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

(Δ. Ράλλη 37)

34. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 9050707

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
(Συμβολή οδών 
Σαλαμινομάχων, 

Βριλησσίων, 
Μητροπούλου 

Κέρκυρας, Ο.Τ. Γ759)

35. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 9051422 ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

(Ιερού Λόχου 3Α)

36. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 9051421

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
(Μεσογείων 18 και 

Συγγρού)

37. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 9051447 ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

(Ιερού Λόχου 3Α)

38. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 9050873

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
(Λεωνίδου 8)

39. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 9050990

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

(Πατρόκλου και 
Γούναρη)

40. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 9051293

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
(Δαιδάλου 9)

41. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 9051402

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

(Στο 14ο Νηπιαγωγείο)

42. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 9051539

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

(Πατρόκλου και 
Γούναρη)

43. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 9051577

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
(Λεωνίδου 8)

44. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 9051740

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

(Πατρόκλου και 
Γούναρη)

45. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 9051790

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

(Στο 14ο Νηπιαγωγείο)

46. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 9050720

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ- 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ

(Αναστάσεως 92, 
Παπάγου)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38727Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

47. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 9050874

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ- 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ

(Μπλέσσα 24, Παπάγου)

48. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 9051403

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ- 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ

(Ναυαρίνου 19, 
Χολαργός)

49. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 9051029

ΔΗΜΟΣ ΨΥΧΙΚΟΥ –
ΦΙΛΟΘΕΗΣ

(Στο 3ο/4ο Δημ. Σχ. 
Ν. Ψυχικού)

50. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ 9051208

ΔΗΜΟΣ ΨΥΧΙΚΟΥ –
ΦΙΛΟΘΕΗΣ

(Στο 3ο/4ο Δημ. Σχ. 
Ν. Ψυχικού)

51. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 9050699

ΔΗΜΟΣ ΨΥΧΙΚΟΥ –
ΦΙΛΟΘΕΗΣ

(Στον Δημοτικό Παιδικό 
Σταθμό Ψυχικού)

52. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 9050258

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ- 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

(Στον μισθωμένο από 
τον Δήμο χώρο, οδός 

Αιτωλίας 4)

53. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 9520356

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

(Στο 15ο Δημ. Σχ. 
Αγ. Δημητρίου)

54. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 9050941

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

(Στο 12ο Δημ. Σχ. 
Αγ. Δημητρίου)

55. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9051074 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

(Στο ΠΕΝ Καλλιθέας)

56. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9520538 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

(Στο ΠΕΝ Καλλιθέας)

57. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9520442

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
(Στο Σχ. Συγκρότημα 

Αγίου Νικολάου)

58. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9520412

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
(Στο Σχ. Συγκρότημα 

Αγίου Νικολάου)

59. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 9051254

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
(Επί της οδού Μικράς 

Ασίας 141)

60. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 9520367

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
(Επί της οδού Ήβης 77 

και 79)

61. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 9051887

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
(Επί των οδών 
Βενεζουέλας

18 και Αγαμέμνονος)

62. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 9520511

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
(Επί των οδών 
Βενεζουέλας

18 και Αγαμέμνονος)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38728 Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

63. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 9520449

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
(Επί της οδού Πύργου 3,
στην περιοχή Ευρυάλης)

64. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 9051323

ΔΗΜΟΣ ΒΟΥΛΑΣ – 
ΒΑΡΗΣ –

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
(Στο 2ο Δημ. Σχ. Βούλας)

65. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 9521054

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ –
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

(Στο 5ο Δημ. Σχ. 
Αρτέμιδος)

66. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 9050565

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ –
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

(1 τμήμα στο 1ο Δημ. 
Σχ. Σπάτων και 1 τμήμα 
στον 1ο Βρεφονηπιακό 

Σταθμό Σπάτων)

67. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 9050607

ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ –
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

(Στην οδό Αραφίνος 
Ο.Τ.13, αρ. οικ. 3)

68. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 9051300

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ
(Ο.Τ. 314 επί των 

οδών Κρυστάλλη και 
Μεσολογγίου, περιοχή 

Φούρεσι)

69. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 9050594

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ
(Σε εκμισθωμένο κτίριο 

επί της οδού Ίωνος 
Βορρέ, πρώην Διαδόχου 

Κων/νου 1)

70. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 9521505

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
(Στο Ο.Τ. 770 επί της 
οδού Κυκλαμίνων, 

Γειτονιά Γαργητού 2)

71. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 9521580

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
(Στο Ο.Τ. 269 επί της 
οδού Παπαφλέσσα, 
Γειτονιά Σταυρού)

72. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 9051796

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
(Στο Ο.Τ.591 στον 

οικισμό του «ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ»)

73. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 9051926

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
(Στο Ο.Τ.591 στον 

οικισμό του «ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ»)

74. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ
9520647

ΔΗΜΟΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ- 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ
(Σε κτίριο επί της οδού 
Βασιλείου Πετούρη 17 

και στο Ο.Τ. 121)

75. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 9051745

ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
(Σε κτίριο που θα 

εκμισθώσει ο Δήμος 
ή σε ΠΡΟΚΑΤ στον 

αύλειο χώρο του 3ου 
Νηπιαγωγείου Κερατέας)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38729Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

76. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 9051838

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ
(Στο 1ο Δημ. Σχ. Ν. 

Περάμου)

77. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 9050641

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ
(Στο 2ο Δημ. Σχ. 

Μεγάρων)

78. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 9050645

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ
(Στο 6ο Δημ. Σχ. 

Μεγάρων)

79. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 9520650

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
(Στο 2ο Δημ. Σχ. 

Μαγούλας)

80. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 9051594

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ
(ΠΡΟΚΑΤ στη συμβολή 

των οδών Σουρή και 
Κοραή)

81. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ 9520231

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

(Στο 7ο Δημ. Σχ. Νίκαιας)

82. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ 9520261

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

(Στο 8ο Δημ. Σχ. Νίκαιας)

83. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ 9520257

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

(Στο 10ο Δημ. Σχ. 
Νίκαιας)

84. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ 9520330

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

(Στο 10ο Δημ. Σχ. 
Νίκαιας)

85. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ 9520321

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

(Στο 13ο Δημ. Σχ. 
Νίκαιας)

86. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ 9520232

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

(Στο 26ο Δημ. Σχ. 
Νίκαιας)

87. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ 9520315

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

(Στο 23ο Δημ. Σχ. 
Νίκαιας)

88. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ 9520287

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

(Στον 5ο Νηπιακό 
Σταθμό Νίκαιας)

89. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 9520280

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
(Στο 2ο Δημ. Σχ. 

Κορυδαλλού)

90. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 9520311

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
(Στην οδό Αγ. Γεωργίου 

83)

91. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 9520053

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ –
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

(Στο παλαιό Δημαρχείο)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38730 Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

92. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 9520229

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ –
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

(Στη Στέγη 
«ΚΡΩΣΦΗΛΔ»)

93. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 9520492

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ –
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

(Στο υπό ίδρυση26ο Ν/Γ 
Κερατσινίου, Μιστρά- 

Κωνσταντινουπόλεως- 
Φαρμακίδου)

94. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 9520734

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ –
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

(Στη Στέγη 
«ΚΡΩΣΦΗΛΔ»)

95. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΦΑΛΗΡΟΥ 9520004

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
(Στο 1ο Δημ. ΣΧ. Νέου 

Φαλήρου)

96. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 9520008

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
(Στο 46ο Δημ. Σχ. 

Πειραιά)

97. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 9520138

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
(Στο 46ο Δημ. Σχ. 

Πειραιά)

98. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 9520238

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
(Στο 40ο Δημ. Σχ. 

Πειραιά)

99. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 50ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 9520354

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
(Στο 55ο Δημ. Σχ. 

Πειραιά)

100. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 43ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 9520312 ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

(Στο 9ο ΓΕΛ Πειραιά)

101. ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 73ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9521128

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
(ΠΡΟΚΑΤ στον αύλειο 

χώρο του 10ου 
Γυμνασίου Ηρακλείου)

102. ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 53ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170530 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΠΡΟΚΑΤ στο Ο.Τ. 28)

103. ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 60ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170563 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΠΡΟΚΑΤ στο Ο.Τ. 582)

104. ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 70ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9520695 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΠΡΟΚΑΤ στο Ο.Τ. 582)

105. ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 9170366

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
(Στο πρώην Δημ. Σχ.

Αυγενικής)

106. ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 9170261

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
(ΠΡΟΚΑΤ στον αύλειο 
χώρο του 1ου Δημ. Σχ. 

Ν. Αλικαρνασσού)

107. ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 9170576

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
(ΠΡΟΚΑΤ στον αύλειο 
χώρο του 1ου Δημ. Σχ. 

Ν. Αλικαρνασσού)

108. ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 9170299

ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ
(Στο κλειστό 
Νηπιαγωγείο 
Πηγαϊδακίων)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38731Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

109. ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 9410068

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
(Σε αίθουσα του 

Β΄ Βρεφονηπιακού 
Σταθμού Ρεθύμνου)

110. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 9080048

ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ
(Στην κοινότητα 

Παλιουριάς Δεσκάτης/
Γρεβενών)

111. ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 9040233

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
(Στο Δημ. Σχ. 
Τετρακώμου)

112. ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΣΙΚΑ 9200490 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

(Στη θέση Λιθάρια)

113. ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 9200481

ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
(Στο πρώην 2ο Δημ. Σχ.

Μαρμάρων)

114. ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΔΙΝΗΣ 9200262 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

(Στο Δημ. Σχ. Πεδινής)

115. ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200558 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

(Στην οδό Αχιλλέως 22)

116. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240080

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
(ΠΡΟΚΑΤ σε οικόπεδο 

Δήμου πλησίον των 
Γενικών Λυκείων της 

Κέρκυρας)

117. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240206

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
(ΠΡΟΚΑΤ σε οικόπεδο 
πλησίον των Γενικών 

Λυκείων της Κέρκυρας)

118. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ 9240163

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
(ΠΡΟΚΑΤ σε οικόπεδο 
Δήμου στην περιοχή 

Κανάλια)

119. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΙΟΥ 9020179

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-
ΜΥΚΗΝΩΝ

(Στο Τ.Δ. Λιμνών, σε 
αίθουσα του 2/θ Δημ. Σχ. 

Λιμνών)

120. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 9300238 ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ

(Στον Άγιο Ιωάννη)

121. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 9220088 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

(Στη Μυρίνη)

122. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 9220103 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

(Στο Πεδινό)

123. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9310024

ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ
(Στα Καλύβια 
Ελασσόνας)

124.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ
ΡΟΔΟΠΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΗΣ 9421001 ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ
(Στο Κέχρο)

125. ΝΟΤΙΟΥ ΑΓΑΙΟΥ Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ 9100240 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ

(Στο 16ο Δημ. Σχ. Ρόδου)

126. ΝΟΤΙΟΥ ΑΓΑΙΟΥ Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΔΟΥ 9100241 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ

(Στο Δημ. Σχ. Λάρδου)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38732 Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

127. ΝΟΤΙΟΥ ΑΓΑΙΟΥ Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΦΑΝΤΟΥ 9100232

ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
(Στο 1ο Δημ. Σχ. 

Αφάντου)

128. ΝΟΤΙΟΥ ΑΓΑΙΟΥ Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ 9100006 ΔΗΜΟΣ ΚΩ
(Στο 7ο Δημ. Σχ. Κω)

129. ΝΟΤΙΟΥ ΑΓΑΙΟΥ Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 9100201

ΔΗΜΟΣ ΚΩ
(ΠΡΟΚΑΤ στην αυλή του 

Γυμνασίου Ζηπαρίου)

130. ΝΟΤΙΟΥ ΑΓΑΙΟΥ Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ 9520952

ΔΗΜΟΣ ΚΩ
(Στο πρώην Δημ. Σχ. 

Αμανιού-Πυλίου)

131. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 9430085

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΣΑΜΟΥ

(Στο Δημ. Σχ. Καλλιθέας)

132. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΑΧΩΝ 9430115

ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ
(Στην Κοινότητα 

Καρκιναγρίου Ικαρίας)

133. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 9460037 ΔΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ

(Στον οικισμό Θεολόγου)

134. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΕΝΤΗΣ 9130144 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ

(Στη Δάφνη Ευρυτανίας)

135. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 9130002

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
(Στο Στένωμα 
Ευρυτανίας)

136. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 9060415 ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

(Στο Δημ. Σχ. Λεοντίου)

137. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 9060562

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ
(Στο Δημ. Σχ. 
Σελινούντα)

138. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 9260011

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
(Οδός 

Καραγιαννοπούλου
17)

139. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 9190747

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

(Σε προκάτ επί των οδών 
Ναυπάκτου, Πάτμου και 

Τήνου στο Ο.Τ. 171)

140. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 9521130

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

(Σε προκάτ επί των οδών 
Ναυπάκτου, Πάτμου και 

Τήνου στο Ο.Τ. 171)

141. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 9521448

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

(Σε προκάτ επί των οδών 
Ναυπάκτου, Πάτμου και 

Τήνου στο Ο.Τ. 171)

142. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 9190860

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

(Σε προκάτ στο Δημ. Σχ. 
Εξοχής)

143. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190002

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

94ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38733Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

144. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190005

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

94ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

145. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

102ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190742

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

94ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

146. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

93ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190565

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

94ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

147. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190434

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

13ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

148. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

73ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190573

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

13ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

149. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

67ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190563

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

90ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

150. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

78ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190576

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

90ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

151. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

69ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190569

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

90ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

152. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

106ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190766

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

90ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

153. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190439

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

90ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

154. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

81ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190579

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

77ου Νηπιαγωγείου 
Θεσσαλονίκης)

155. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9520973

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

92ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

156. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190437

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

29ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

157. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190445

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

29ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38734 Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

158. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

99ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190744

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στον αύλειο χώρο του 

29ου
Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης)

159. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190443

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στο Ο.Τ. Γ130 μεταξύ 

των οδών Παυσιλύπου- 
Ολυμπίας)

160. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

97ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190735

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Στο Ο.Τ. Γ130 μεταξύ 

των οδών Παυσιλύπου- 
Ολυμπίας)

161. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190446

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Σε αίθουσα όμορου 

Δημ.
Σχολείου

34ου, 43ου, 40ου, 41ου, 
36ου, 37ου)

162. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9190084

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Σε αίθουσα όμορου 

Δημ.
Σχολείου

34ου, 43ου, 40ου, 41ου, 
36ου, 37ου)

163. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9190018

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Επί της οδού 

Ανδριανουπόλεως, Ο.Τ. 
3- 097)

164. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9190028

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Επί της οδού 

Ανδριανουπόλεως, Ο.Τ.3- 
097)

165. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9190566

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Επί της οδού 

Ανδριανουπόλεως, Ο.Τ.3- 
097)

166. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9190818

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Επί της οδού 

Ανδριανουπόλεως, Ο.Τ.3- 
097)

167. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9190880

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Επί της οδού 

Ανδριανουπόλεως, Ο.Τ.3- 
097)

168. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9190024

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Στη συμβολή των οδών 

Θέτιδος και Ησιόδου, 
Ο.Τ.1- 001)

169. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9190671

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Στη συμβολή των οδών 

Θέτιδος και Ησιόδου, 
Ο.Τ.1- 001)

170. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9190871

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Επί της οδού Τσιγγιρίδη, 

Ο.Τ. 2-182Α)

171. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9190743

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Επί της οδού Τσιγγιρίδη, 

Ο.Τ. 2-182Α)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38735Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

172. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9190941

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Επί της οδού Τσιγγιρίδη, 

Ο.Τ. 2-182Α)

173. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9520588

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Επί της οδού Τσιγγιρίδη, 

Ο.Τ. 2-182Α)

174. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9190568

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
(Επί της οδού Θουκυδίδη 

Ο.Τ. 2-274)

175. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 9190127

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ –
ΕΥΟΣΜΟΥ

(ΠΡΟΚΑΤ στον 
Βρεφονηπιακό σταθμό 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ)

176. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 9190515

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ –
ΕΥΟΣΜΟΥ

(ΠΡΟΚΑΤ στον 
Βρεφονηπιακό σταθμό 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ)

177. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 9521098

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ –
ΕΥΟΣΜΟΥ

(ΠΡΟΚΑΤ στον 
χώρο Αθλητικών 
εγκαταστάσεων, 

Νυμφαίου με Τριών 
Ιεραρχών)

178. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 9521213

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ –
ΕΥΟΣΜΟΥ

(ΠΡΟΚΑΤ στον 
χώρο Αθλητικών 
εγκαταστάσεων, 

Νυμφαίου με Τριών 
Ιεραρχών)

179. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 9190512

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ –
ΕΥΟΣΜΟΥ (ΠΡΟΚΑΤ στο 

Ο.Τ. 212,
χώρος σχολείου)

180. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 9521600

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ –
ΕΥΟΣΜΟΥ

(ΠΡΟΚΑΤ στο Γ680Α, 
χώρος Παιδικού 

Σταθμού)

181. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

34ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 91925001

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ –
ΕΥΟΣΜΟΥ

(ΠΡΟΚΑΤ στο Γ564, 
χώρος σχολείου)

182. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

9190123

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ –
ΕΥΟΣΜΟΥ (ΠΡΟΚΑΤ στο 

Ο.Τ. 59Α ,
Παρατσίκογλου και

Μοναστηρίου)

183. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

9520667
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ –

ΕΥΟΣΜΟΥ (ΠΡΟΚΑΤ στο 
Ο.Τ. 59Α)

184. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9521453

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ
(Σε δημοτικό κτίριο επί 
της οδού Καζαντζίδη 2, 

Νικόπολη)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38736 Τεύχος B’ 3787/09.09.2020

185. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9190092

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ –
ΣΥΚΕΩΝ

(Στο 10ο Δημ. Σχ. 
Νεάπολης)

186. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9190511

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ –
ΣΥΚΕΩΝ

(Στο 7ο Δημ. Σχ. 
Νεάπολης)

187. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 9190855

ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ- 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
(Στο 7ο Δημ. Σχ. 
Αμπελοκήπων)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 4 Σεπτεμβρίου 2020

Η Υφυπουργός

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02037870909200016*


		2020-09-09T20:19:00+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




